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Tandläkaren för hela familjen














Hos oss är hela familjen välkommen! Vill du att vi kallar hela familjen samtidigt så du slipper ta ledigt från arbetet flera gånger? Då ordnar vi det! Här har barn fri tandvård till och med det år de fyller 19 år.

























Ändra tid





Boka tid

















First, have a definite, clear practical ideal; a goal, an objective. Second, have the necessary means to achieve your ends; wisdom, money, materials, and methods. Third, adjust all your means to that end.



Hugo Rammsy



Tandläkare










Öppet alla vardagar



För dig som har svårt att komma ifrån under kontorstid kan torsdagar kanske passa bra, då arbetar vi fram till 18.00. Eller varför inte komma under lunchtid? Vi har alltid öppet 12-13. 
 
Vid akuta besvär får du komma så snart som möjligt, ofta samma dag i mån av tid. Under helgerna hänvisar vi dig till jourtandläkare på telefon 1177.
 
 



Boka tid









Våra Öppettider










måndag 
tisdag
onsdag
torsdag
fredag 






7-14
7-14
7-14
11-18
7-14

















Kontakta oss
Du är varmt välkommen att boka tid hos oss på telefon 0660-851 00. På måndagar, tisdagar, onsdagar och fredagar når du oss från 7.00 och på torsdagar från 11.00































Hitta till oss







Team Rammsy



Fabriksgatan 19 B



891 33 Örnsköldsvik





 



info@teamrammsy.se



0660-851 00
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Hugo Rammsy



Tandläkare









Isabel Nuñez



Tandsköterska









För Efternamn



Tandsköterska
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Följ oss på sociala medier
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